
  
 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

17.12.2014 г. № 119 
  

 
Об утверждении коэффициента увеличения арендной платы 

за земли, находящиеся в собственности Качканарского городского округа, 
на 2015 год 

 
 
 

В целях упорядочивания и приведения к единообразию видов 
разрешенного использования земельных участков при исчислении арендной 
платы, руководствуясь пунктом 3 статьи 65 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Качканарского городского округа, в соответствии                
с Положением о порядке определения размера арендной платы, порядке, 
условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся                           
в собственности Качканарского городского округа, утвержденным решением 
Думы Качканарского городского округа от 29.01.2009 № 669, Дума 
Качканарского городского округа 

 
РЕШИЛА: 

 
 

1. Установить на 2015 год коэффициент увеличения, применяемый при 
расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности 
Качканарского городского округа, в размере 1,118. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования, но не ранее 01.01.2015 года. 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


